
                                                               

 

 

 

 

 

    Sayın Velilerimiz,  

Yaşamımız boyunca ihtiyaçlarımızın hemen hemen tümünü, doğrudan veya dolaylı olarak doğadan elde etmekteyiz. 
Doğa ile olan bu etkileşimimiz düşünüldüğünde, çevrenin korunmasında ve doğal kaynakların kullanımında 
sürdürebilirliğe dikkat edilmesi büyük önem taşımaktadır. İhtiyaçlarımızı karşılamak için edindiğimiz tüketim 
alışkanlıklarımızda ne yazık ki çoğu kez, çevre boyutunu hatırlamaz veya hatırlasak da insan merkezli düşünerek 
görmezden geliriz. Bu eksikliği gidermek ve biraz daha çevre merkezli düşünebilmek için, çevre koruma konusunda 

bilgili olmamız, bu bilgi dâhilinde çevre bilinci kazanmamız ve bu bilinci davranışlarımıza yansıtmamız büyük önem 
taşımaktadır.  

Bu kapsamda uluslararası bir program olan Eko-Okullar programı ülkemizde 1995 yılında uygulanmaya başlamış ve 
2011 yılı itibari ile 52 ülkede uygulanmaktadır. Eko-Okullar Programı uluslararası alanda, Uluslararası Çevre Eğitim 
Vakfı (FEE) koordinasyonunda, ülkemizde ise Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) tarafından yürütülmektedir. Bu 
program ile çevre sorunlarını en aza indirgemek ve bu konularda daha duyarlı bir toplum oluşturabilmek 
hedeflenmektedir. Bu nedenle Eko-Okullar Programı küçük yaşta çocuklarımıza çevre eğitimi verilmesini, çevre dostu 
davranışlar kazandırılması ve doğanın dengesine saygılı, kendini doğanın hâkimi olarak değil, bir parçası olarak gören 
nesiller yetiştirilmesini desteklemektedir. Geleceğe yapılan en büyük yatırımlardan bir tanesinin çocuklarımıza 
verebildiğimiz eğitim ve bilinç olduğu düşünüldüğünde Eko-Okullar Programı büyük önem ve öncelik taşımaktadır. 

Günümüzde "Sürdürülebilir Çevre" kavramı yaşamımızın her kesiminde etkili olmaktadır. Bu nedenle çevrenin 
korunabilmesi için bilinçli genç nesillere ve topluma ihtiyaç vardır. Projenin uygulanması, öğrencilere çevre 
konusunda olduğu kadar, yaşamları boyunca kullanacakları ve başarılarını etkileyecek alışkanlıklar kazandırır. 

Okulumuz, bu projeye yeni kayıt olduğundan  iki yıl boyunca çöp-atık / geri dönüşüm konusunda çalışacaktır. 

Yeniden değerlendirilme imkanı olan atıkların çeşitli fiziksel ve/veya kimyasal işlemlerden geçirilerek ikincil 
hammaddeye dönüştürülerek tekrar üretim sürecine dahil edilmesine geri dönüşüm denir. 

Geri dönüşümde amaç; kaynakların lüzumsuz kullanılmasını önlemek ve atıkların kaynağında ayrıştırılması ile birlikte 
atık çöp miktarının azaltılması olarak düşünülmelidir. Demir, çelik, bakır, kurşun, kağıt, plastik, kauçuk, cam, 
elektronik atıklar gibi maddelerin geri dönüşüm ve tekrar kullanılması, tabii kaynakların tükenmesini önleyecektir. Bu 
durum; ülkelerin ihtiyaçlarını karşılayabilmek için ithal edilen hurda malzemeye ödenen döviz miktarını da azaltacak, 
kullanılan enerjiden büyük ölçüde tasarruf sağlayacaktır. Örneğin kullanılmış kağıdın tekrar kağıt imalatında 
kullanılması hava kirliliğini %74-94, su kirliliğini %35, su kullanımını %45 azalttığı ve bir ton atık kağıdın kağıt 
hamuruna katılmasıyla 8 ağacın kesilmesi önlenebilmektedir. 

İki yıl boyunca bu konuda öğrencilerimizi ve okul çevresini bilinçlendirmek amacıyla pek çok aktivite yapılacaktır, bu 
aktivitelerimize siz velilerimizin desteğini ve katılımlarınızı bekliyoruz. 

İlginiz ve desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

                                       

 

                                                        

 

 

HÜLYA  ŞAHNAOĞLU ANAOKULU 

EKO OKUL PROJESİ 

 

 

 

MUTLU YARINLAR GERİ DÖNÜŞÜMLE BAŞLAR 

Çöpleri Ayrıştırıyoruz ,Doğaya Kazandırıyoruz… 

Çöpleri ayrıştırıyoruz doğaya kazandırıyoruz…



 


